
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                           ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                                 О Полеванове В. П. 

 

             В связи с предложением Председателя  Правительства  Российской 

        Федерации  и  в  соответствии  с  пунктом "д" статьи 83 Конституции 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

             1. Освободить  Полеванова  Владимира  Павловича  от должностей 

        Заместителя  Председателя  Правительства  Российской  Федерации   и 

        председателя  Государственного  комитета  Российской  Федерации  по 

        управлению государственным имуществом. 

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             24 января 1995 года 

             N 69 


        


